
 

powerchairhockey.cz 

 
 

NABÍDKA PRO PARTNERY 

ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY, Z. S. 

PRO ROK 2019 
  



 

  2 powerchairhockey.cz 

 

PARTNER – ČÁSTKA DO 25 000 KČ  

Každý „Partner“ získá následující služby od České federace Powerchair Hockey, z. s.: 

 UMÍSTĚNÍ NÁZVU NEBO LOGA PARTNERA NA WEBU ČESKÉ FEDERACE POD HLAVIČKOU 
„PARTNER ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

 PRAVIDELNÝ NEWSLETTER S NOVINKAMI Z WEBU ČESKÉ FEDERACE I Z OSTATNÍCH KLUBŮ 

 PREZENTACE PARTNERA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH (FACEBOOK, TWITER) ČESKÉ FEDERACE 
POD HLAVIČKOU „PARTNER ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

 DÁRKOVÝ BALÍČEK S UPOMÍNKOVÝMI PŘEDMĚTY SE SLOGANEM „PARTNER ČESKÉ 
FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

(1x stolní kalendář, 10x připínací placka, 1x DVD s fotkami mapující činnost federace v roce podpory) 

 POZVÁNKA NA SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ SEZÓNY ČESKÉ POWERCHAIR HOCKEY LIGY 

 ZASÍLÁNÍ POZVÁNEK NA AKCE POŘÁDANÉ ČESKOU FEDERACÍ POWERCHAIR HOCKEY 

 SPOLEČNÁ ZAPASPARTOVANÁ FOTOGRAFIE ČLENŮ ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR 
HOCKEY S BANNEREM SPOLEČNOSTI A LOGEM SPOLEČNOSTI  

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA NEBO JEHO NÁZVU POD HLAVIČKOU „PARTNER ČESKÉ 
FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ NA BANNER PARTNERŮ FEDERACE   

  



 

  3 powerchairhockey.cz 

 

BRONZOVÝ PARTNER – ČÁSTKA OD 25 001 KČ DO 60 000 KČ  

Každý „Bronzový partner“ získá následující služby od České federace Powerchair Hockey, z. s.: 

 UMÍSTĚNÍ NÁZVU NEBO LOGA PARTNERA NA WEBU ČESKÉ FEDERACE POD HLAVIČKOU 
„BRONZOVÝ PARTNER ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

 PRAVIDELNÝ NEWSLETTER S NOVINKAMI Z WEBU ČESKÉ FEDERACE I Z OSTATNÍCH KLUBŮ 

 PREZENTACE PARTNERA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH (FACEBOOK, TWITER) ČESKÉ FEDERACE 
POD HLAVIČKOU „BRONZOVÝ PARTNER ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

 DÁRKOVÝ BALÍČEK S UPOMÍNKOVÝMI PŘEDMĚTY SE SLOGANEM „BRONZOVÝ PARTNER 
ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

(2x stolní kalendář, 15x připínací placka, 1x DVD s fotkami z činnosti federace v roce podpory) 

 POZVÁNKA NA SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ SEZÓNY ČESKÉ POWERCHAIR HOCKEY LIGY 

 ZASÍLÁNÍ POZVÁNEK NA AKCE POŘÁDANÉ ČESKOU FEDERACÍ POWERCHAIR HOCKEY 

 SPOLEČNÁ ZAPASPARTOVANÁ FOTOGRAFIE ČLENŮ ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR 
HOCKEY S BANNEREM SPOLEČNOSTI A LOGEM SPOLEČNOSTI  

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA NEBO JEHO NÁZVU POD HLAVIČKOU „BRONZOVÝ PARTNER 
ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ NA BANNER PARTNERŮ FEDERACE 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA NEBO JEHO NÁZVU NA PREZENTAČNÍCH MATERIÁLECH K 
AKCÍM POŘÁDANÝCH ČESKOU FEDERACÍ 

 VYVĚŠENÍ BANNERU PARTNERA PŘI AKCÍCH ORGANIZOVANÝCH ČESKOU FEDERACÍ 

 ODĚV SE SLOGANEM „BRONZOVÝ SPONZOR ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ S 
LOGY OBOU SPOLEČNOSTÍ 

(triko/5ks) 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA DO STŘIHOVÉHO VIDEA MAPUJÍCÍ AKTIVITY ČESKÉ FEDERACE 
V DANÉM KALENDÁŘNÍM ROCE  



 

  4 powerchairhockey.cz 

 

STŘÍBRNÝ PARTNER – ČÁSTKA OD 60 001 KČ DO 100 000 KČ  

Každý „Stříbrný partner“ získá následující služby od České federace Powerchair Hockey, z. s.: 

 UMÍSTĚNÍ NÁZVU NEBO LOGA PARTNERA NA WEBU ČESKÉ FEDERACE POD HLAVIČKOU 
„STŘÍBRNÝ PARTNER ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

 PRAVIDELNÝ NEWSLETTER S NOVINKAMI Z WEBU ČESKÉ FEDERACE I Z OSTATNÍCH KLUBŮ 

 PREZENTACE PARTNERA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH (FACEBOOK, TWITER) ČESKÉ FEDERACE 
POD HLAVIČKOU „STŘÍBRNÝ PARTNER ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

 DÁRKOVÝ BALÍČEK S UPOMÍNKOVÝMI PŘEDMĚTY SE SLOGANEM „STŘÍBRNÝ PARTNER 
ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

(1x nástěnný kalendář, 2x stolní kalendář, 20x připínací placka, 1x DVD s fotkami z činnosti federace v roce podpory) 

 POZVÁNKA NA SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ SEZÓNY ČESKÉ POWERCHAIR HOCKEY LIGY 

 ZASÍLÁNÍ POZVÁNEK NA AKCE POŘÁDANÉ ČESKOU FEDERACÍ POWERCHAIR HOCKEY 

 SPOLEČNÁ ZAPASPARTOVANÁ FOTOGRAFIE ČLENŮ ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR 
HOCKEY S BANNEREM SPOLEČNOSTI A LOGEM SPOLEČNOSTI  

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA NEBO JEHO NÁZVU POD HLAVIČKOU „STŘÍBRNÝ PARTNER 
ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ NA BANNER PARTNERŮ FEDERACE 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA NEBO JEHO NÁZVU NA PREZENTAČNÍCH MATERIÁLECH K 
AKCÍM POŘÁDANÝCH ČESKOU FEDERACÍ  

 VYVĚŠENÍ BANNERU PARTNERA PŘI AKCÍCH ORGANIZOVANÝCH ČESKOU FEDERACÍ 

 ODĚV SE SLOGANEM „STŘÍBRNÝ SPONZOR ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ S 
LOGY OBOU SPOLEČNOSTÍ 

(triko/5ks) 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA DO STŘIHOVÉHO VIDEA MAPUJÍCÍ AKTIVITY ČESKÉ FEDERACE 
V DANÉM KALENDÁŘNÍM ROCE 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA DO PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÉ FEDERACE ZA ÚČELEM 
NÁBORU NOVÝCH HRÁČŮ A DOBROVOLNÍKŮ 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA NA JMENOVKY A VOZÍKY HRÁČŮ PŘI AKCÍCH ČESKÉ 
REPREZENTACE V POWERCHAIR HOCKEY 

 

  



 

  5 powerchairhockey.cz 

 

ZLATÝ PARTNER – ČÁSTKA NAD 100 000 KČ 

Každý „Zlatý partner“ získá následující služby od České federace Powerchair Hockey, z. s.: 

 UMÍSTĚNÍ NÁZVU NEBO LOGA PARTNERA NA WEBU ČESKÉ FEDERACE POD HLAVIČKOU 
„ZLATÝ PARTNER ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

 PRAVIDELNÝ NEWSLETTER S NOVINKAMI Z WEBU ČESKÉ FEDERACE I Z OSTATNÍCH KLUBŮ 

 PREZENTACE PARTNERA NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH (FACEBOOK, TWITER) ČESKÉ FEDERACE 
POD HLAVIČKOU „ZLATÝ PARTNER ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

 DÁRKOVÝ BALÍČEK S UPOMÍNKOVÝMI PŘEDMĚTY SE SLOGANEM „ZLATÝ PARTNER ČESKÉ 
FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ 

(2x nástěnný kalendář, 2x stolní kalendář, 20x připínací placka, 1x DVD s fotkami z činnosti federace v roce podpory) 

 POZVÁNKA NA SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ SEZÓNY ČESKÉ POWERCHAIR HOCKEY LIGY 

 ZASÍLÁNÍ POZVÁNEK NA AKCE POŘÁDANÉ ČESKOU FEDERACÍ POWERCHAIR HOCKEY 

 SPOLEČNÁ ZAPASPARTOVANÁ FOTOGRAFIE ČLENŮ ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR 
HOCKEY S BANNEREM SPOLEČNOSTI A LOGEM SPOLEČNOSTI  

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA NEBO JEHO NÁZVU POD HLAVIČKOU „ZLATÝ PARTNER ČESKÉ 
FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ NA BANNER PARTNERŮ FEDERACE 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA NEBO JEHO NÁZVU NA PREZENTAČNÍCH MATERIÁLECH K 
AKCÍM POŘÁDANÝCH ČESKOU FEDERACÍ  

 VYVĚŠENÍ BANNERU PARTNERA PŘI AKCÍCH ORGANIZOVANÝCH ČESKOU FEDERACÍ 

 ODĚV SE SLOGANEM „ZLATÝ SPONZOR ČESKÉ FEDERACE POWERCHAIR HOCKEY“ S LOGY 
OBOU SPOLEČNOSTÍ 

(triko/5ks) 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA DO STŘIHOVÉHO VIDEA MAPUJÍCÍ AKTIVITY ČESKÉ FEDERACE 
V DANÉM KALENDÁŘNÍM ROCE 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA DO PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ ČESKÉ FEDERACE ZA ÚČELEM 
NÁBORU NOVÝCH HRÁČŮ A DOBROVOLNÍKŮ 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA NA JMENOVKY A VOZÍKY HRÁČŮ PŘI AKCÍCH ČESKÉ 
REPREZENTACE V POWERCHAIR HOCKEY 

 POJMENOVÁNÍ LIGOVÉ SOUTĚŽE JMÉNEM PARTNERA 

 POJMENOVÁNÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN NÁZVEM PARTNERA  

 GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉ REPREZENTACE V POWERCHAIR HOCKEY 

 UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA ČI JEHO NÁZEV NA REPREZENTAČNÍ DRESY A DRESY 
ROZHODČÍCH 


